הנדון: דיווח מיידי בדבר החלטת הדירקטוריון לאישור התקשרות של החברה בעסקה שלבעל השליטה בחברה עניין אישי באישורה בהתאם לתקנה 37א(6) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

החברה מתכבדת להודיע, כי ביום 27 בספטמבר 2015, אישר דירקטוריון החברה, לאחר קבלת אישור ועדת הביקורת מיום 24 בספטמבר 2015, את התקשרות אשטרום תעשיות בע"מ, חברה בת בבעלות מלאה (להלן: "אשטרום תעשיות") ביחד עם אגודה שיתופית חקלאית רגבה עסקים בע"מ, צד ג' שאינו קשור לחברה ו/או לבעלי עניין בה (להלן: "רגבה") (אשטרום תעשיות ורגבה יקראו יחדיו להלן: "הרוכשות") בהסכם (חלק אשטרום תעשיות) 50% לרכישת מלוא הונה המונפק והנפרע של י.

השלמת עסקה כפופה לתנאים מתלים כמקובל בעסקאות מסוג זה, לרבות קבלת אישור הממונה על ההגבלים העסקיים ופירעון הלוואה בסך של כ-4 מיליון ש"ח אשר הועמדה לזהבי ע"י אשטרום תעשיות על פי הסכם מסגרת משנת 2003 (כפי שתוקן מעת לעת).

6. ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה אישרו כי ההתקשרות הינה לטובת החברה והיא אינה עסקה חריגה (כהגדרת מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט – 1999) (להלן: "חוק החברות") על סמך הנימוקים הבאים⁴:

- א) ההתקשרות נעשית במהלך העסקים הרגיל של החברה;
- ב) ההתקשרות בהסכם וההשקעה הצפויה הנדרשת (אם וככול שתידרש) בזהבי מצד החברה, לרבות העמדת ערבויות, אינם מהותיים לחברה ועל כן אין בהתקשרות בהסכם כדי להשפיע באופן מהותי על רווחיות החברה, רכוש או